
BOISSONS CHAUDES
Café

Café crème

Chat’puccino

Moka’ccino

Thé

Mat’chat

Mat’chat latte

Chocolat Chaud

Chocolat Chaud Ruby

Chaî Latte

Blue Latte

Pink Latte

Pumpkin Spice Latte

Lait d’or

2,10€

2,80€

3,90€

4,40€

3,50€

4,50€

5,00€

3,50€

3,50€

4,50€

4,80€

4,80€

4,50€

5,00€

Toutes nos boissons peuvent être aromatisées (noisette, vanille, cookie,

coco, caramel) pour un supplément de 0,40€



BOISSONS FROIDES
Thé Glacé Maison

Café Frappé

Café Latte Frappé

Citronnade Maison

Pink Citronnade 

Smoothie du moment

Sirop à l’eau 

Jus d’orange 

4,00€

3,50€

4,00€

3,50€

4,50€

6,00€

2,70€

4,00€

Toutes nos boissons peuvent être aromatisées (noisette, vanille, cookie, coco,

caramel) pour un supplément de 0,40€



Miam-Miam

de 12H à 14H

selon la saisonnalité, une

ardoise est disponible avec les

propositions, demandez la :)

Salé

Sucré
Marbré 

Cookie 3 choco  

Fondant au chat’cola 

Sablé pépite de chocolat

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€


