

BOISSONS CHAUDES

Café	2,10€
Café crème	2,80€
Chat'puccino	3,90€
Moka'ccino	4,40€
Thé	3,50€
Mat'chat	4,50€
Mat'chat latte	5,00€
Chocolat Chaud	3,50€
Chocolat Chaud Ruby	3,50€
Chaï Latte	4,50€
Blue Latte	4,80€
Pink Latte	4,80€
Pumpkin Spice Latte	4,50€
Lait d'or	5,00€

Toutes nos boissons peuvent être aromatisées (noisette, vanille, cookie, coco, caramel) pour un supplément de 0,40€

BOISSONS FROIDES

Thé Glacé Maison	4,00€
Café Frappé	3,50€
Café Latte Frappé	4,00€
Citronnade Maison	3,50€
Pink Citronnade	4,50€
Smoothie du moment	6,00€
Sirop à l'eau	2,70€
Jus d'orange	4,00€

Toutes nos boissons peuvent être aromatisées (noisette, vanille, cookie, coco, caramel) pour un supplément de 0,40€

Miam-Miam

Salé

de 12H à 14H

selon la saisonnalité, une
ardoise est disponible avec les
propositions, demandez la :)

Sucré

Marbré	3,90€
Cookie 3 choco	3,90€
Fondant au chat'cola	3,90€
Sablé pépite de chocolat	3,90€